Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 017/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADRIANO BORGES 761.***.000-82 171280850 128539 PRUDENTÓPOLIS

ALZEMIRO FRANCISCO RECH JUNIOR 566.***.809-00 196223517 133563 SÃO JOÃO DO IVAÍ

ANDERSON HIURKO 034.***.449-62 187382319 123083 AGUDOS DO SUL

ANDERSON HIURKO 034.***.449-62 190146090 145507 AGUDOS DO SUL

ANDERSON HIURKO 034.***.449-62 190147878 145517 AGUDOS DO SUL

ANTONIO ENERILDO LEPREVOST DE LIMA. 648.***.929-20 166450403 128703 TIJUCAS DO SUL

ANTONIO ENERILDO LEPREVOST DE LIMA. 648.***.929-20 166451582 128704 TIJUCAS DO SUL

ANTONIO RODRIGUES 542.***.549-04 170215370 139953 GUARAPUAVA

BENEDITO GOMES FILHO 206.***.119-53 153012563 120936 PARANAGUÁ

BR BIO - COMÉRCIO DE ÓLEOS LTDA. 22.925.***/0001-00 158694182 123440 APUCARANA

BRUNO FABIANO PEREIRA 083.***.919-60 196914463 147192 APUCARANA

CALUDEMIR BOENOS 745.***.039-49 165949870 138099 SANTA HELENA

CARLOS ALBERTO DA SILVA CARNEIRO . 000.***.849-91 164381978 136159 LONDRINA

CLEVERSON LUIZ DAGOSTIN 021.***.259-76 166415969 125146 SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

DIRCEU RAMOS RABEL 766.***.289-00 168948190 126611 IBEMA

DIRCEU RAMOS RABEL 766.***.289-00 185653994 128305 IBEMA

EDSON PAULO KLEMBA 744.***.009-04 161400076 121614 RIO AZUL

JOÃO DE CASTRO JUNIOR 088.***.729-20 156240834 122184 ANTONINA

JOSE SOARES ALVES 094.***.808-29 182938696 128949 TUNAS DO PARANÁ

LAERCIO JOCOSKI 043.***.809-14 162392735 123761 CRUZ MACHADO

LAERCIO JOCOSKI 043.***.809-14 162393022 123762 CRUZ MACHADO

LUAN MARLON PEZARINI DE SOUZA 110.***.379-81 173681305 140885 MARINGÁ

MARCOS MARCELO FIEKER 048.***.939-65 180473700 130244 PRUDENTÓPOLIS

MERLINDA APARECDA FERNANDES DA CRUZ 769.***.879-68 181793627 138643 LONDRINA

MERLINDA APARECDA FERNANDES DA CRUZ 769.***.879-68 181793945 138644 LONDRINA

MUNICIPIO DE CÉU AZUL 76.206.***/0001-01 164831434 126592 CÉU AZUL

MUNICIPIO DE CÉU AZUL 76.206.***/0001-01 164832457 126593 CÉU AZUL

MUNICIPIO DE DR CAMARGO 76.282.***/0001-00 161237973 126626 DOUTOR CAMARGO

MUNICIPIO DE DR CAMARGO 76.282.***/0001-00 161245330 126634 DOUTOR CAMARGO

NILSON RANDALVO BERNARDO 837.***.648-87 185031918 128735 COLOMBO

NILSON RANDALVO BERNARDO 837.***.648-87 185029590 132198 COLOMBO

OSMAR SANTOS VESTUARIO ME 17.890.***/0001-20 188785840 132775 CATANDUVAS

PRISCILA DA PAULA SCHEREMETA 035.***.089-99 193359310 131947 SÃO JOÃO DO TRIUNFO

SERGIO SKALINSKI 575.***.019-49 176722851 141594 PONTA GROSSA

TIAGO DA CRUZ OLIVEIRA 087.***.109-36 175930477 141481 CAMPINA GRANDE DO SUL

Curitiba, 09 de Fevereiro de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI